
�     

 

gggg

Ε  Θ  Ν  Ι  Κ  Ο     Μ  Ε  Τ  Σ  Ο  Β  Ι  Ο     Π  Ο  Λ  Υ  Τ  Ε  Χ  Ν  Ε  Ι  Ο 
Γ Ε Ν Ι Κ Η      Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Σ Η     Τ Ε Χ Ν Ι Κ Ω Ν      Υ Π Η Ρ Ε Σ Ι Ω Ν 
Δ  Ι  Ε   Υ   Θ   Υ   Ν   Σ  Η       Τ   Ε   Χ   Ν   Ι   Κ   Ω   Ν       Υ  Π   Η   Ρ  Ε   Σ  Ι   Ω  Ν 
Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου, 15780, Αθήνα ℡210-772.1981, 210-772.1893,  marpan@central.ntua.gr

 
Αριθ. πρωτ. Γ.Δ.Τ.Υ.         1914      
Ημερομηνία παραλαβής ...................................….... 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
Πρυτανικού Συμβουλίου της  10-11-2008 

 
ΘΕΜΑ      : Έγκριση πρακτικών δημοπρασίας και κατακύρωση του έργου :  «ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΟΡΥΚΤΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΕΤΡΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΚΟΙΤΑΣΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
(ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ),  ΣΤΗΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙ-
ΟΥΠΟΛΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥ». 

Το Πρυτανικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του τα Πρακτικά της Επιτροπής διενέργειας του 
Διαγωνισμού του έργου : «ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΟΡΥΚΤΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΕΤΡΟΓΡΑΦΙΑΣ, 
ΚΟΙΤΑΣΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ),  ΣΤΗΝ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥΠΟΛΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥ», που υποβάλλονται προς έγκριση με την εισήγηση της 
Διευθύντριας Τεχνικών Υπηρεσιών για το  παραπάνω  θέμα, 
                                                       

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
1. Την έγκριση των δύο (2) Πρακτικών που συνέταξε η Επιτροπή Δημοπράτησης του έργου : 

«ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΟΡΥΚΤΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΕΤΡΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΚΟΙΤΑΣΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
(ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ),  ΣΤΗΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥΠΟΛΗ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ», 

2.  Την κατακύρωση και ανάθεση του έργου : «ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΟΡΥΚΤΟΛΟΓΙΑΣ, 
ΠΕΤΡΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΚΟΙΤΑΣΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ Η/Μ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ),  ΣΤΗΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥΠΟΛΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥ» στην εργοληπτική 
επιχείρηση Β. ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. με ποσοστό έκπτωσης 39,23% σύμφωνα με την 
οικονομική προσφορά της, δηλαδή συνολικού ποσού 397.648,60 €, (έναντι προϋπολογισμού 
μελέτης 650.000,00 €), εκ των οποίων 285.600,00 € για εργασίες, 42.840,00 € για 
απρόβλεπτες δαπάνες, 5.718,49 για πρόβλεψη αναθεώρησης και 63.490,11 € για τον 
αναλογούντα ΦΠΑ.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό Δημ. Επενδύσεων, ΣΑΕ 46, έργο 1960 ΣΕ04600000 ή 
1985 ΣΕ04600000, από τις πιστώσεις που έχουν διατεθεί στην Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών. 
Ο Εισηγητής του Π.Σ.                               Τα μέλη του Π.Σ.                             Ο Πρόεδρος του Π.Σ. 
 
 
Ενέργεια : 
Κοινοποίηση : 
 

 


